
Prefeitura de Assis 
Paço Municipal "Prof• Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.280, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2.006. 

Nomeia Comissão Municipal 
de Avaliação de materiais 
inservíveis e ociosos. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, em especial ao parágrafo único, do artigo 1 '0, da Lei nº 4.863, 

de 23 de Outubro de 2.006, que dispõe sobre a doação de materiais inservíveis e 
ociosos, 

D E C R ETA: 

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Municipal de Avaliação de materiais 
inservíveis e de equipamentos e veículos considerados ociosos, em 
virtude de não mais apresentarem condições de uso, para fins de 
alienação, mediante doação, composta pelos seguintes membros: 

Presidente 
Membros 

Marcelo Fábio Molitor Carpentieri · 

Valdir Terêncio Gaudenzi 
Dirceu Natalino Furlan 
Leandro Gonçalves Gabrigna 
Benedito Carlos Carvalho Moreno 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de 7/s, em 13 de Dezembro de 2.006. 

·A�-n--_-------
SAULO FER EIRA DA 

Secretário Municipal de Govern ócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administração, em 13 de Dezembro de 2.006. 


